
  DETERMINAZIONE N. 860  del  02/10/2020

 

1 di 5

Regione Piemonte

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI 

Direttore Dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

SERVIZIO DI REPERIBILITA’ NOTTURNA E FESTIVA SU 
INFRASTRUTTURA SERVER/STORAGE E NETWORK – 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA ALTEA 365 – CIG 8437226B25

RETTIFICA DETERMINA N. 821 DEL 23/09/2020 .-

 



  DETERMINAZIONE N. 860  del  02/10/2020

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura S.O.C. Logistica e Servizi 
Informatici, ovvero alla S.O.S. ad essa afferente.

Omegna, 30/09/2020

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento.

Omegna,  30/09/2020          Il Direttore S.O.C. Logistica e Servizi Informatici
 Responsabile del Procedimento

             (Dott. Federico BONISOLI)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 860  del  02/10/2020

 

3 di 5

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
              

PREMESSO che, con riferimento a propria Determinazione N. 821 del 23/09/2020, 
si è provveduto, per tutte le motivazioni ivi narrate, ad affidare alla Ditta:

- ALTEA 365 S.r.L. 
con sede in Via Lepetit, n. 8 – 20020 LAINATE (MI)

il 
SERVIZIO DI REPERIBILITA’ NOTTURNA E FESTIVA

SU INFRASTRUTTURA SERVER/STORAGE E NETWORK
CIG 8437226B25

per il periodo dal 01/10/2020 al 31/03/2021 .

AL RIGUARDO, all’oggi occorre prendere atto che, per mero errore materiale, nella 
Determinazione citata, risulta erroneamente indicato il costo complessivo 
dell’affidamento causa doppio conteggio dell’IVA, e, di conseguenza, risultano errati 
anche gli importi riferiti agli anni di imputazione;

PERTANTO, per dovere di precisione, occorre provvedere alla dovuta rettifica della 
Determinazione di questa S.O.C. N. 821/2020 come segue:

- nel dispositivo, al punto 2°) , laddove è scritto:

“…, per un importo complessivo di euro 37.418,38, iva 22% compresa, viene 
imputato come di seguito indicato:

 euro 18.709,19 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 
Conto Economico Esercizio 2020;

 euro 18.709,19 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 
Conto Economico Esercizio 2021.”

deve, invece, leggersi ed intendersi:

“…, per un importo complessivo di euro 30.670,80 iva 22% compresa, viene 
imputato come di seguito indicato:

 euro 15.335,40 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 
Conto Economico Esercizio 2020;

 euro 15.335,40 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 
Conto Economico Esercizio 2021.”

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali



  DETERMINAZIONE N. 860  del  02/10/2020

 

4 di 5

DETERMINA

1°) di prendere atto, per i motivi e per quanto discendente dai contenuti del 
preambolo al presente atto, dell’errore materiale in premessa indicato, occorso 
nella redazione della propria Determinazione N. 821 del 23/09/2020 con la quale si 
era provveduto all’affidamento del 

SERVIZIO DI REPERIBILITA’ NOTTURNA E FESTIVA
SU INFRASTRUTTURA SERVER/STORAGE E NETWORK

CIG 8437226B25

a favore della Ditta: ALTEA 365 S.r.L.
con sede in Via Lepetit, n. 8 – 20020 LAINATE (MI)

per il periodo dal 01/10/2020 al 31/03/2021;

2°) di procedere, pertanto, alla rettifica dei dati errati, modificandoli come segue:

- nel dispositivo, al punto 2°) , laddove è scritto:

“…, per un importo complessivo di euro 37.418,38, iva 22% compresa, viene 
imputato come di seguito indicato:
 euro 18.709,19 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 

Conto Economico Esercizio 2020;
 euro 18.709,19 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 

Conto Economico Esercizio 2021.”

deve, invece, leggersi ed intendersi:

“…, per un importo complessivo di euro 30.670,80 iva 22% compresa, viene 
imputato come di seguito indicato:
 euro 15.335,40 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 

Conto Economico Esercizio 2020;
 euro 15.335,40 sul conto 3.10.02.05, autorizzazione 11 subimpegno 2 del 

Conto Economico Esercizio 2021.”;

3°) di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i. .”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.
Data: 02/10/2020
                                                                        Il Direttore S.O.C.

Logistica e Servizi Informatici
Responsabile del Procedimento
   (dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  DETERMINAZIONE N. 860  del  02/10/2020

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

   

http://www.aslvco.it/

